АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2024                                с. Меньшиково                                          № 51
О передаче затрат по незавершенному строительству объекта
          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области  от 28.10.2021 № 64 «О согласовании передачи имущества коммунального хозяйства, находящегося в собственности Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, в муниципальную собственность Венгеровского района Новосибирской области», Уставом сельского поселения  Меньшиковского сельсовета Венгеровского муниципального района Новосибирской области, администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Передать  затраты по незавершенному строительству объекта согласно приложению на баланс администрации Венгеровского района Новосибирской области.

2.Администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области (экономист Щербинина М.А.) подготовить документы, необходимые для передачи затрат по незавершенному строительству объекта.
Глава Меньшиковского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                  Е.А. Ковтун

	Приложение

к постановлению  администрации

Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области

от  01.07.2022 № 51

Затраты по незавершенному строительству объекта
	№ п/п
	Наименование

объекта
	Адрес места нахождения объекта
	Индивидуализирующие характеристики объекта

	1
	Реконструкция системы водоснабжения
с. Меньшиково Венгеровского района Новосибирской области
	Новосибирская область, Венгеровский район,
с. Меньшиково
	896200, 72 рублей